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Kuvernöörin kuukausikirje, marraskuu 2025 

 

Hyvät rotarit, piirin 1430 siskot ja veljet!  

Marraskuu on se kuukausi, jolloin on vaikea uskoa kesän valoon. Onneksi harmaitten ja räntäisten 
päivien väliin sattuu jokunen kirkas pakkasaamu, jolloin taivas on säihkyvän sininen ja matalalta 
paistava aurinko häikäisevän kirkas. Viime viikonlopuksi sattui tuollainen päivä, jonka vielä kruunasi 
sinitaivasta vasten valkoisena hohtava, täydellisen kaunis joutsenten aura. Tuon näyn voimalla 
jaksoikin sitten sekä kauppareissulla käydä että piirin asioita pohdiskella. 

Piirien 1390 ja 1430 syyskokoukset ja syysseminaarit 

Kuten tiedämme, piirimme fuusioituu toimintakauden 2028–2029 alussa piiriin 1390. Asia 
luonnollisesti vaatii valmisteluja tulevina vuosina, mutta ensimmäisenä askeleena sovittiin 
vastavuoroiset vierailut piirien syys- ja kevätkokouksissa. Niinpä piirin 1390 syykokouksessa Lahdessa 
11.10. piiriämme edustivat allekirjoittanut ja DGE Arja-Irene Tiainen. Viikkoa myöhemmin oman 
piirimme syykokouksessa Savonlinnassa piiriä 1390 edusti Jyväskylän rotaryklubin presidentti, IPDG 
Anssi Kuoppala. 

Nimityksiä ja henkilövaihdoksia 

Piirissämme on ollut haettavana Council of Legislation (COL) – edustajan tehtävä. Sunnuntaina 16.11. 
koitti sitten hetki, jolloin valintakomiteana toimiva piirineuvosto teki vaikean valinnan kahden hyvin 
tasaväkisen ehdokkaan välillä. Valituksi tuli IPDG Paavo Rönkkö Haminan rotaryklubista. Toinen 
hakija, Kuopion Veljmies rotaryklubin PDG Ari Jussila, toimii varahenkilönä.  

Piirimme jäsenhankintakomitean (District Membership Chair, DMC) puheenjohtajan PDG Raimo 
Hallmanin jouduttua henkilökohtaisista syistä vetäytymään tehtävistään, nimitettiin hänen tilalleen 
DGN Markku Ranin. Samalla, kun kiitän piirin puolesta Raimoa tehtävän hyvästä hoidosta, toivotan 
Markulle onnea ja menestystä tähänkin luottamustehtävään. 

Piirimme tulisi vielä ennen vuoden loppua nimetä henkilö kuvernööriputkeen. Klubeille on vielä yli 
kolme viikkoa aikaa tehdä ehdotuksia. Määräaikahan on joulukuun 15. päivä. 

Apuraha-asioita 

Piiriapurahatkin tulivat erinäisten kommellusten jälkeen jaetuksi. Parhaat kiitokset DRFC Pirkko 
Vaskolle, joka piti asian tulilla ja sopivasti hoputti. Piirin säätiöseminaarit tältä syksyltä ovat osin jo 
menneet (8.11.), mutta osin vielä tulossa (22.11. Mikkeli). Tapahtumista on klubeille asianmukaisesti 
tiedotettu. 

Piirimme on varovaisesti tiedustellut mahdollisuutta hakea ensimmäistä globaalia projektia. Meille on 
ehdotettu vesiin ja niiden suojeluun keskittyvää WASH-hanketta. Idea on nyt ilmassa ja vaatisi 
kypsyttelyä. Piiri lähestynee klubeja kysellen niiden osallistumishalukkuutta, kun kuvio hieman 
selkenee. 
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PrePELS ja PELS-tilaisuudet keväällä 2026 

Piirin PrePELS- ja PELS-tapahtumien alustavat ajankohdat ja PELS-koulutuksen paikka ovat seuraavat: 

a. PrePELS osa 1 nettikokouksena 30.1.2026: klubivirkailijoiden koulutus yhdessä D1410 

kanssa 

b. PrePELS osa 2 nettikokouksena 21.2.2026: presidenttien koulutus 

c. PELS 21.–22.3.2026 Hotelli Kruunupuistossa, Vahersalo, Punkaharju 

Ohjelma luonnollisesti vielä täsmentyy. 

 

Lake Saimaa Rotary Satellite Club ja Lake Saimaa International Rotaract Club 

Piirimme on saanut kaksi uutta kansainvälistä klubia. Lake Saimaa Satellite Clubin ohjelma ja 
yhteystiedot on tämän kuvernöörikirjeen liitteenä. Lake Saimaa International Rotaract Clubin 
toiminnasta vastaa Sonja Knuutinen (sonja.marttinen@gmail.com). 

 

Rotaryvuoden kuukausiteema 

Marraskuu on omistettu Rotarysäätiölle, mikä muistutuksena mainittakoon. 

Ja lopuksi 

Hyvää joulunodotusta ja adventtiaikaa piirille, klubeille, jäsenille ja heidän läheisilleen. 

 

 

 

Atte von Wright 

 


